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/ ' c} praktyq:na nauka w handlu ....... _ ......... - ........ ~ ... . ............................... = ... _--_._ ...... :. . ..... ... _-_._ ......... _ ...... : ............. __ ._-.... -

d) praca zarobk;owll w zawodzie: #. • 

:~~ aL: ~: n ż~ ~ ~~ ;i'~~'~"; ' ::::' ........ : ..................... ~.:.: ....................... :~ ..... : ............ ::: .... '.: .ire l a t ... ~ ... ::: .. ::::::::::::::::::::::::::.:::.::::::: .... :: .. ::.'::::::::?o:::~:::= 
e) praca samod~ielna .... : .. ~ ....... , ........ ' ....... " ........ ... : ................ , ...... branża: .... , ........................... T ............... :.:: ... . 

ile ' lat ...... , .................... " ......................... :.,............. " 
,f) czy· ~.arany . sądownie ......................................... ; ......................... : .................................................................. ' ........ . 

" 

19. Kapitał przedsiębiorstwa w' dniu 30 czerwca 1947 r. zł (podać wysokość kapitilłu zakładowego oraz wy. 
sokosći u4g:i\łł ' obcego kapitału w kapitale obrotowym) 

. ~ ~ , ." 

.................................... . .-..... _ ......... ' .. ............... ·l· .. .. -... . : ..... ~- . .' ...... ~ ........ --.. ~-......... --:-........... .- --.......... _- .. -.. >? •••••••••••• r······ ~ .. 0_ •••••••••••••••• .... 

. '20, Czy firma ' posiada kontO bankowe i w jakimQ~nku? ' ....... : • .' ...................................... : .... : ... ' ..... ~ . ,.: ................... . 
............................................ ~ ............... _-"-; .. : •. __ ._ ...... _-_ .. _ ................. ~ ............. __ .-........... _._---~ ... __ .. "". -._ .............. -.....• ~ •...............• 

·21.' Wysokość 'obrotów w roku '1946 zł ...................... , ............... { ................................... : ..... :., .... _ .................................... .. 
. .'- ~ . ~ 

' 22.Wysolro'Ść ,obrotów za I ,półrocze 1947 roku zł ..... , .................. 7.' ......... , ............... · ...................... ......... : ... _ ............ , .. 

. ,;:; . .... :., ... ................. ................ : ................... ! .................. : ......... ~ .. ~ ............. ~.:._ .... o._ •••••••••• • ~ ••••• : ••••• • _ •••••••• : ••••••• _~ : .................. .: •.•••••• 

23, Dane ' techniczne; , 
• 1 

. a) powięrzchnia . lokaLu · prz~dsiębiorstwa w -iJl· .............. , ...... ; ........ , .. ,: ...... : ... : ..................... · ..... L ................ : .......... ~ .. _ 
b) magazyny ,. m' ......... , .. ,,' .......... ": ...... , .. ,, ...... :~ ..... ':., .... , ... :~ .. .. : ..... , ..... , .. ,'" ........ , .... : .~ .. :.. .. : ..... :., ....... : .......... ,.::.:: ......... : ... _ ' 
c) śródki . tra:'1sportowe własne: . samo~hód (rodzaj,ilość, , .nośność) ... .': ...... :" ...... , ......... :~ ... :c.~ ........... :::: ... _' , 

·~~;;:";i~~'i~~~i·,(~'i~ś~;;"~:.·.·::~:::::::·:~.?:~·~·~::~·::::.-:.·.·.~·~:.-:::;.:r::.':::.-::::::~~::.-.·,:,:,~:';.'.~::~::;::~~:::~:~,:~: .. ::::::~::::~::~::~::.=~::::::::::: ::: 
" 'konie (iloś::) ._ .. , ...... _".,'~: ..... _ ... , .. : .... ,; .. , ....... ,' , ..... , ',",.~ ..... ,',."., ........ ,"' , ..... ".: .... ,',.,"'~ ... : ............ ,_" .. : ...... ", ...... ,:: .. _ 

. d) ' przedsięblOfstwa ;g.ospodnie(hoter~',; .' pensJo~t~~JtP:~~POda-ją)IOŚĆ .. '4>Qk~,i :, , _ .. ~ . : ...... :, ..... ~_.j::' .. : ... ,~ . ..: 

. " :~:, b';~'i.4.~.~. ;~: :~::~::=::::::::: .. ~~~.:~~ .: ... ; .... _~ . ~ .. :~: .... :.: ... :: .. ~ -og~~ewarii~ (cen~'~al~e, Pie~eL ... :~ ... : .. ,: ... : ....... ,)-- . 

e) prz~dsiębiorstwa . 'gastronomiczne podaj4 r.odzaJ , pl'ze"dśiębiorstwa: restaur.~cja< ,:har,1ta~Jarni~; 
~" ~tikierr.ia, , 'bufet, ~ paszteci.~a;· ,winiarnia, piw.iarniJl, .. :pokoJe . gaścirine przyhlffidlac~ wini wódek, ;' 
, herbaciarnia, Jadłbda:j~i~~ \., . '. -,. 

f) przedsię!>iorstwa gastro.l1omi~zne . podają ilość stolików ......................................................................... _ 
ilość miejsc :: .... ,., ............................. . .. 

I ' 
ZgodnÓść , powyższych danych z prawdą ·· stwierdzam pod odpowiedzialnością sądową. 

.. 
Stwierózi! zgodność z wymogami' prawa 

(Pieczęć) 

UWAGI: 

/ . 
' PodpIs właścic-iela 

. .................. -•.......................................... _-

• 

- ( 

Podpis i pieczęć firmy 

Podpis · pt:?edstawiciela 
Zrzeszenia Kupiecki-egq 

. .-
ROZPORZĄOZENIE MINISTRÓW .PRZEMYSŁU I HANDLU ORAZ SI{,ARBU'

I 
z dnia 22 6<ierpnia 1947 r. 

w sprawie wysokości 'Oraz tetminu wnoszenia opłat za zezwolenia na prowadzenie przeds!ę­
biorstw handlowych i zawodbwe wykonywanie ' czynności handlowych. 

Na podstawie" a~t. 3 ustaWy z dnia 2 Czerw' 
ca 1947 r. o zezwoleniach 11.a ,prowadzenie przed, 
siębiorstw haJndlowych i ząwodowe wykonywanie 
czynności handlowych (Dz. U. R. P. Nr 43, poz. 
220) zarządza się, co następuje: 

. § I. L Podo,tawę obliczania opłaty za. zezwo' 
lenia na prowadzenie przedsiębiorstw handlowyc~ 

i zawodowe wyk~nywanj.e czynności handlowych 
' stanowi osiągnięty za rplesl~ czerwiec 1947 r. 
podlegająq opodatkowaniu obt6t w rozulJ),ieniu 

. art. 15 i 16 dekretu z dnia ~ I grudnia 1945 r. 
o podatku obrotowym ' (Dz. U. R. P: z 1946 r. 
Nr J, poz. 23) oraz § 95 rozporzą<izenia Mi­
nistra Skarbu z dnia 21 grudnia 1946 r. w spra-
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Poz. 3f2 

" • wie wykona:nia dekre'tu z dnia 21 ~rudnia 1945 i., 
'>\ o , podat-kuoprotowym (Dz.. -R. P. z, 19~7 r. 

3.~ Dla wdatników opłacających podatek 
obrotowy w' .formie ryczałtu podstaw~' _ oblicze­
nia , opłaty, o której mowa _ w US't. I F stainOWl 
sta:wka dzienna zryczałtowanego podatku obro­
towego. 

.\ 

: .. ! 

, . 

Nr i)-, poz. ,58), niewyłącz,agc obrotu wolnego 
od p<:>daiku o~rótowego ' w yśl -przepisów art. 
3 ust. 10 dekretu o podatku brotowym. 

, " 2. Dla przedsiębiorstw wstałychpo dniu 
I.erwca 1947 r. podctawę obliczenia , opła'f, §2. I. Opłaty za zezwolenio:i na prowadze;. 
o której mowa w ust. I, stan wi ustalony 'prz~z nie prze:1siębiorsltw handlowyich.i zawodowe wy-
właściwy _urząd skarbowy l rewizyjny przy: t{ony-wanic cZYl1ności _ handlowych _pobi.era się ' 
pusz.czalny przeciętny obrót miesięczny, jaki w stosunku procentowym o~ podstawy chli~zenia, 
przedsiębiorstwo osiągnie w c ągu pierwszych -H ł określonej , :v § ' I, ni~iejszegorozporządz.enia, 
miesięc'y od zał-ożenia. ~ - ; w wysok<?$cl następuJące): ' 
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-l., p-rz;eQ-sięł>iotstwa kl)'misowe ' i pośted- , 

. j ,,-, . ~ów ' 2óOł& ' .2UOj(l 2::010 24~o t~o _, 

2: lir~.edsIębiot:stwa handlu towaroWego; ' 
. 'd~prtuj.~, wY'łącznie , ś:'Yiadczeó r~zy: 

" ,,,:;' _.C2) prQ;wadz:ące wyłąnrtle sp-r'zedaż'huF­
~., .tową(wykazujące ws~y,stkich odbior- · 

, : ' ców) 
• '~ _ ..... • J 

b) inn<!p:,?-edsiębiorstwahand-lu towac 
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rowego. 7010 . SOlo , 9°10 
3, . wszystkie inne przedsiębIorstwa handlo­

'we ' j usługowe ara; osoby wykonujące 
zawodQWO wszystkie inne -czyn n'o ści 
handlowe ' , _. 

I • ( , 

- 2. Od osób opłaca;ą':'cych ,poda~ek > obrotówy 
~ formie ryCzałtu opłaty z. zezwolenia po­
biera się w wysqkoki Ib~krotnej_ - stawki dzien­
nej, j,eżęli stawka dzienna nie przekracza 

· 100 zł; a w wysoko.ki 5ó-krotnej stawki dziennej 
" w~ wszystkich innych przypadkach. c 

§ 3. I. Opłaty za zezwolenia na prowadzenie 
przedsiębiorstw handlowych i .za-wodowewyko­
nywanie czynności handlowych wnosić nale7.l, 
jeżeli podstawę wymiaru stanowi obrót · osią;gnię­
ty w czerwcu 1947 r., do urzędu Slka·rbowego lub 
re)Vizyjnego- właściwego dopobiera'rua zaliczki 
na podaJte-k oorotowyza, mi:esiąc czerwiec 1947 r. 

. W innych przypadkach opłaty należy wnosić 1 
do urzędu skarbowego (rewizy;v:ego) właściwego · 
do wymiaru podatku ą,brotowego. Opł~ty za' 
z-ezwol&nia na prowwzenie -przedsiębior5ltw iśtnre:-

- jących w dniuwejści,a 'w życ~e ::tiniejszego rozpo­
.rządzenia nalcży wnieść . najpóźniej do dnia 15 
listopada 1947 r. -

2. Jeżeli władza podatkowa' wydaje w oonie' 
~ieniu do zaliczki oa podat-ekobrotowy' za mic­
siąc czerwiec 1947 r. decyzj~ w.trybieart.126 
del{jretu z duliaI6 maja 1946 r. o postępowaniu 
podatkowym (bz~ U. R. P. Nr 27, poz. 174), 

. ubiegający się o zezwolenie na prowadzenie_pried­
siębiorstwa _lub zawo·dowe- wykonywanie czynno- ' 

. ści handlowych ma obowiązek, uiszczenia dodat­
. kawcj opłaty za zezwolenie w wysokości równej 
różnicy międ'Zy opłatą wniesioną przy składaniu 

. podania a tą, jaka się należy od obrotu -:przyjęte­
go przez władzę poa.atko~ą dla ustalenia zaliczki. 

3. Dodatkowa opłata powinna być uiszcZona 
najpóźpiej w terminie dwóch .,tygodni-- .ad daty 
ot.rzymania przez ubiegającego się o zezwole­
nie ostatecznej decyzji, o kt~rej mowa -W- ust. 2. 

4. W przypadku wymienionym w-ust._z wła­
c1za · pOdatkowa obowiązana je:stz urzędu zaW1a­
dom.i.f be;:zwłoczilie o ostatecznej decyzji władzę 
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. .. 

. p~ys.łową, wlaści,wą do iUlziełeniazezwolenia. przeO$,iębiorstw<l handlowego lub zawodowe Wy" 
Wliadtz.a podatkowa ma . również obowiązek bez- konywani:e' Czynności handlowych Od uiszc~enia 

, zwłocznego ?awiadomi~n~ayrlaściwej wbdzy prze" , pełnej opłaty, .. należńej w my~l .. § ' 2 niniejszego 
mysłowej Ó n~euiszczeniu przez zoho~ią,zanego do- rozporządzenia. W razie przyznania" ulgi odpo-
d:łtkowej opłaty. o "kt6rej' mowa w ust. 3. wiodnia część" opłatY zostanie ubiegającemu się " 
, 5. P-rzepisy. ust. 3 i 4 mają - odpowiednie o zezwoLenie zwrócona. 

zastosowanie w przYPlllcLkach. gdy podS<tawa ~bli- , . 4.UlgL winny,. być przyznane w .. pl~wszym 
czeni~ oplat;.Yustalooa. "zos~ła w ~<,>śób .prz~wi-· rzędzie przedsiębiorstwom, które posiadają , sie­
dziany w § I ust. 2, a _ rzeczywlscle oSl:wnięty d~iP~ na Ziemi~ch Odzyska.nych. 
w ciągu pierwszych 12 ' miesięcy 'od założenia § 6. Zezwolenia na pi!owadzenie przedsię­
przeciętny obrót miesi((czny okazał się wyższy biorStw handłowych i zawodowe viykpnywaJiie 
lub niższy od usta.lonego przez urząd skarbowy czynt:lości handlowych ' nie podlegają opł~ie skar" 
jako podstawa wytńiaru 9'płaty za z~zwoleI;lie,. ' bowej z, mocy przepisu dodatkowego Nr 14 lit. 

\ §-c-4·_ 1. Przyjmując Jl'płatę,u'rząd skarbowy a) Cz. II , Tabeli opłit 51k::iJroowych, stanowiące5 
.. (~~~i~jnyl wydaj~ .. !" 'przypadk~ pr~e'Y"i4zi.anym zat~cznik do dekretu z dnia 3 .lutego 1947 t. 
w ,§ .1 ust. L zaswlacltzerue według załączonego o opłacie ska:mow>ej (Dz.U. R. P. NJ'- 27,poz. 
wźoru . (Nr IIOZ lub Nr2/OZ}. stwierd~ające 107). . ( 
wysokość obrotu, rodzaj obrotu, osiągniętego ' § 7. Do dnia I S-go każdego mie:sią1ca urzę" 

· przez wpłacająago w ,miesiącu ,czerwcu 1947 r., dy' sbr;ibqyv;e (rewizyjne) przekazują 3% wnie" 
stawkę .podatku obrotowego' ora~wysokośćpOL sionycli w poprzednim miesiącu kalendarzowym 

· branej opłaty za' zezwolenie na p'~pwa,dzenie opłat właściwym terytorialnie izhom przemysło­
przedsiębiorstwa ł1an<łlo'wego lub zawodowe wy- wo- ha:l1Jdlowy~ na p:okry:cie ~O~Ztów mariipula ' 

, konywanie czynńości handlowych. , cyjnych, związanych z wyda:w~ni~rn ' ,zezwoleń . 
1.. W przypadkachpnewi&zian.ych w § ,I ust. Izby ' przemysłowo-lian.dlowe", , pr:ze.J{~~ją 2/3 

:i i 3 urząd skarbowy (rewizyjny) stwierdza. że cżę.ki ' powy:,z'SlZej kwoty . Naczelnej Radzie Zrze" 
ubi,egający się . o zezwolenie nie figUrował na likie .,: suń Kupieckich, celem podziału m'iędzy zrze~ 
p~tn~ÓW p9datkuobrotowe~o z.a 'miesiąc maj szenia powiatow-e i wojewódzkie. . 
1947 r. ' lub, ,7e opłacał po,datek obrotowy tylko §8. ',W przypadku odrnO'w~ego ' załatwienia 

· w formie ryczałtu, a ponadto wysokość przy" pod~nia o zezwolenie .p..a .. pr~wadzenie ' przeCIsię­
pU'SlZczalnego mi,esięczn egi?' ()b~ot\!l i ,1'oozaj obro" biorstwa ~ handlowego lub zaWodowe wykonyw::\­
tu bądź wrsókość stawki dziennej zryczałtowane- nie czynności' han<lilowych wniesioneopła:iy 'pOdle" 

. go podatku o?roto,,:,cgo oraz , wysoko.Ść pobra~eJ gają fwrot0wi po potrąceniu 5% tytułem, ~osz~" 
opłaty za zezwoleOle na pro:wadzeOle przedsIę- ,I t6w manipula~y)nych. " Z potrąconej sumy 3% 
bI~rst'Z'a h~n:dlowego lub zawOdowe WJkonywa- przypada .izbom przemysłowo-ha,jldloWYII1 (§ 7), , 
nie czynnoocL handlowych, 'a 2°/0 .. przezn-acza się na .. pokrycie koszt6w mani- .. 

-, 3, ' Podanie o zezwolenie na prow~dzenie 'pulacyjnychwładz przemysłowych. 
przedsiębio~stwa ' lub · zawodowe wykony.wanie · § ' 9". 'P;zepisy , ńinieJ'szego: rozporządzenia' 
czynnościhandłowych, do , którego nie dołączorio 

.zaśWia,dczenia . wfaściwego ' urzędu skarbowego mają odpowiednie zastosowanie w przypadkach 
Crewizyjnego), o ~cr-~m , mowa w US<t. I i' 2, zbycia lub wydzjerżawi~nia przedsiębiors,twa, 
stwierdzającego uiszczenie opłaty za ' ~wolenie, zmiany lub roszetzenia jego prźedmiotu z tym, 
podlega zwrotowi l!biegającemu się. <> zezwolenie żez.a , P9d$tawę obliczenia, .. opłaty przyjmuje się 
i uważa się za nie wniesione. . w razie nabyc.ia lubwydzi.erżawienia przedsiębior~ 

. § 5. I. Minister Przemysłu, 'i Handlu , może stwa przeciętny obrót miesięczny osiągnięty pr .. zez 
na in<fywidualne podanie . w przypadkach wyjątko" ptże~siębiorstwo w ostatnich trzech .miesiącach 

ch I ul t l "p' r, ze. d , wydaniem 7-, ezwolenia, ·a ' w" razie zmiany '-wy _ przyzn.ac gi w op.lacie' na eżnej za zezwo-
lenia" w wysokoś::::il}ie ,przękraaają,cej j'ednak ląh . ~ozsz,et:?enia przedmiotu przedsi-ębiorstwa 
5 00f0opłat.y należnej. w myśl prz-epis6w§ 2 _ni- przypuszczalne zwiększenie się . miesięcznego 
niejszego ' rozporządzeni",. . .. ()Ibrotuust~lone w ~pos6b przewildziany w § ' I 

-- 2' P{)Idan-i<e o przy znaiłi.e ulgi należy wnieść ust. 2. 

- d:oizby przemysłowo-handlowej, która przeka- § lO. Wnosz'one opłaty za ,zezwolenia ' na 
znje je wraz z wnioskami Ministrowi Przemysłu 'prowadzenie przedsiębiorstw' i zawodowe.wy" 
i l hndlu: Do podania n;Ileży załączyć zaświadcz e- Konywanie, czy,nnoŚCi haridlowych ~rzędy skarbo­
'nie urzędu ska'rbowego (rewizyjnego) stwier.dzają" w.e (rewizyin.e) zarachowują na dąch6dbudżetu 
ce, że- zeznany w dekJaracjach na zaliczki podat", . Miil1is,terstwa Przemysłu i Handlu. . 

_ ku obrotowego za mIesiące styczeń-maj 1947 r. § II' . Rozj3brzą~zę'uie , n'in~ej;z(! . wchodzi 
. o!;>rót został uznany przez urząd- ska;roowy (rewi- W życie z dniem ogłoszeni'a .-

zyjny) za rzeczywisty, wobec czego nie miały { 
miejsca domiary zaliczek w trybie . art. 126 de- Minister Przemysłtl ' l H3indlu: 
kretu o postępowaniu podatkowym. . \. Hilar~ Minc 
' . . 3· .. Wniesienie podania o \J.Igę nie zwalnia Minister Skarbu: 
ubiegającego $ię '. 9 z·ezwolenie' pa piow~dzenie j((Jnstanl~ Dąbrowski ' 
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Załącznik. do rOlp. Ministrów Przemysiu f Handlu 
• I I I Urząd Skarbowy (Rewizyjny). oraz Skarbu z dnia 22 sierpnia 1947 r. (poz. 312). 

Nr:' I I I • 

Nr ew. pod. I I II • 

• • • • • .. dnia I' 1947 ·r.: , 
" 

ZASWIADCZEN-IE. -. ' " 

Urząd Skarbowy (Rewizyjnv w. • 'J , • • • i • I Izaś\lłiadcza, źe ob .• , ; , ; , J , t. , • • , -

I · ' • • ' . • ' • I . ' .*), prowadJący 'przedsiębiorstwo*) · ....::.. ~ykonujący czynności handlowe : • • ~ . , • 
• • • • • • " • . • , ' . • I • W • .. • •. • • • , • • osiągnął w miesiącu czerwcu 1947 r. obrót 
w rozumieniu .§ 2 ust. l pkt • • • • rozporządzenJa MinistrówPrzemysł~ i Handlu oraż Sk~rbu . ,z dn}a 
22. sierpnia 1947 r. w spraw,ie wysokości oraz terminu wnosżenia opiat' za zelwolenia na prowadZenie przed .. 
siębiorsfwhandlowych i zawodowe wyko'nywanie czynności handlowych (Dz. tJ. R. P. Nr 57,poz. 312) 
w kwocie ' zł. • • • • , (słownie złotych • '. I • • " I • • "' ~ ,), który zost~ opodatkowany, pp- . 
datkiem obrotowy!p,. według " stawki • •• '.,;,. .,o/li, . , ' .la 

Z~Wi~atzenje f ńinie.isze wydaje ' ~ię celem prżedłoienta .. i. i·· j'- .. ~ ' ". ~" ; : , . ' ,,' ;,.' i ' I " . I . • ' i ' 
" • , ~ • 'w z\\1:iązku z ,. podaniemo ~ zezwoiellie ' na ;ptowactxeń1e ,pfzedsiębro'rstwa ' h~'ńdloW'ego ' lub"" 
zawodowe wykonywa·ni~ . cz,ynnpści handtow~ch, ", " 

*) niepotrzebne skreślić. 

AdnotacJ~ Działu Rachunkowo-Kasowego. 
Opłl'\tę za zezVfolepie pobrano , 
w kwocie zł • .. •• •• • I (słownie):," 

złotvch" • I l ' I . ' • I ' . ' ,I : :,.. . : 

" ·poz. '. ~ l ' • I • :,. '-I • 'r>l. Kas. 
(Datowmk "Kasy Uuędu) " .. . . " ~ . . 

/ , 

I ' I I I . Urząd Skarbowy (Rewb:yjoy)-
Nr . . .. '.... .. i · ~ • ., 

.;-' ; .. ' 

. .. ~ 

. ' .... 
Nr ew. pod. I • I , • • I • 

.' 

. , ,Likwidator 

ZA S VI I A J) C t E N I E: 

N a c zeI.' n I kUrz ę d u 

(pieczęturzędo;wa), :' , 
',. 

Wzór Nr J/Ol- : cf~ ł, ,~ ust: 1 •. 

. ~\ ." • . • ' • daii. ·. . • 1,94-7 r. 

• 

Urząd Skarbowy (Rewizyjny) w : • • , " • • • " • " stwierdza, ze ob. " • i ' . • • • • • • ! 

• • • . ' , ' , • , .*) ' nie figurował na , ~iście podatników podatk~ obrotowęgo za miesiąc .maJl947 r.*), 
opłacał w czerwcu 1947 ,r. pod-atek obrotowy t~lko w formieryczałt\1 w kwocie ' .. I ~." . . ' . '. • • dzien~ . · 

nie; / ' . 
Wedł,ug oceny Urzędu Skarbowego przypuszczalny przeciętny obrót miesiętzny, jaki przedsiębiorstwo 

ob.. • . :. I • • I ' . • • , • • • • I • • • osiągnie w ciągu pierwsżych 12 miesięcy od ' ząłozenia 
będzie wynosił • I , I • • , (słownie • • • .1 , ' • ' . • • I ~ ' . I • • • zl) , 'j podlega opodatkowaniu 
wedlug stawki. • • , I .0;0 od obrotu na podstawie art. ,.. . . , • ~ ' dekretu z dnia 21 grudnia 1945 r .. . 
o , podatku - !lbrotowym (Dz . . U. ' R. ', P. z i946 J.-" Nr, 3, poz. 23). ' , 

Swiadczenia. ob. • , • • • ," • • , ' " i ~ ' I. , podl~gają poda*oWiobrotowemu w f6rn~ie ryczałtu . , 
w v,:Y/lokości _' . . • • • i" .. Ii" • • ~ . . . .. , .... 1 li. • , . S • I • • • .. 1 . lIf c. • • • • I' • • " , 

Zaświadczenie niniejsze wydaje się celem przedłożenia . ' . ' , • • ; " • • • •.• • • • • • • • I 

• ' . , • . . ' . w związku z podanie"l' o zezwolenie na .prowadzf\liie przedsiębiorstwa 'handlowego lub za­
wodcwe wykonywanie czynności handlowych. 

*) niepotrzebne~kreślić. 

• 
A4notacja Działu Rachunkowó-Kasowego; ~ 
Opłatę za zezwolenie pobrano 
w kwocie • I .... .. ' • (s łownie): 
złotych- t ' , I • I i ••• - ~ ~ ~ 

poz. i ; ' . i • • • I I • Dz. Kas. 
(D~\Vnik Kasy Urzędu) . 

N a c z e l n i kUr z~ę d u 

(pieczęć urzędowa) 
~ . 

- Likwidator 

W7,Ór Nr 2/0Z do § 5 ust. 2 i 3 

Tłoczono z poiecenia Ministra ' Spr .lw;edliwości w Drukarni Min. )~prawied'liwoŚCi , w Warszawie. AJ:. Wyz,,", 01e~ la , 30 • 

45,0'fKl 496 " Ccna36zł. 

. " 

, 

/ 

, , 


